
Diário Oficial 
 DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste - MT•  Primavera do Leste - MT, 23 de Março de 2021•  Edição Extraordinária 1921 •  Ano XV • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 

PODER EXECUTIVO 
 
 

 

 

 

ATAS 

 

 



 

DIOPRIMA-Diário Oficial de Primavera do Leste – MT• 23 de Março de 2021 • Edição Extraordinária 1921 • Ano XV • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 2 

 



 

DIOPRIMA-Diário Oficial de Primavera do Leste – MT• 23 de Março de 2021 • Edição Extraordinária 1921 • Ano XV • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 3 

 

 

 

 

 

 

 

  

PREGÃO / LICITAÇÃO 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

Ref. Pregão Presencial nº 024/2021 

Processo nº 0174/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE torna 

público, para conhecimento dos interessados, o resultado final obtido na 

sessão do Pregão nº 024/2021 - do processo de compra nº 0174/2021 

Abertura de processo licitatório para Processo licitatório, sob modalidade 

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus automoti-

vos, câmaras de ar, protetores, óleos lubrificantes e placas automotivas, 

certificados pelo INMETRO fracassados do processo 2429/2020, para 

atender a demanda dos veículos das diversas Secretarias Municipais. Este 

Termo de Referencia foi elaborado em cumprimento ao disposto na Lei 

nº 10.520/2002 e subsidiariamente, pelas Leis nº 8.087/90, nº 8.666/93. 

Nº 9.784/99 e suas alterações e demais legislação complementar.- ITEM 

1: a empresa JS COMERCIO DE PNEUS LTDA no valor final de R$ 

8085.00(oito mil e oitenta e cinco reais) ITEM 2: a empresa JS CO-

MERCIO DE PNEUS LTDA no valor final de R$ 2950.00(dois mil e 

novecentos e cinquenta reais) ITEM 3: a empresa JS COMERCIO DE 

PNEUS LTDA no valor final de R$ 15680.00(quinze mil e seiscentos e 

oitenta reais) ITEM 5: a empresa JS COMERCIO DE PNEUS LTDA no 

valor final de R$ 91520.00(noventa e um mil e quinhentos e vinte reais) 

ITEM 8: a empresa JS COMERCIO DE PNEUS LTDA no valor final de 

R$ 22491.00(vinte e dois mil e quatrocentos e noventa e um reais) ITEM 

10: a empresa JS COMERCIO DE PNEUS LTDA no valor final de R$ 

9135.00(nove mil e cento e trinta e cinco reais) ITEM 11: a empresa JS 

COMERCIO DE PNEUS LTDA no valor final de R$ 15200.00(quinze 

mil e duzentos reais) ITEM 13: a empresa JS COMERCIO DE PNEUS 

LTDA no valor final de R$ 16150.00(dezesseis mil e cento e cinquenta 

reais).       

 

                                Primavera do Leste – MT, 23 de março de 2021. 

 

Wender de Souza Barros 

*Pregoeiro 

    

 

 

 

 

 

*original assinado nos autos do processo. 

  

 

 
 

 

O Brasão de Primavera do Leste foi criado por Luiz 

Humberto de Souza Barbosa e tem a seguinte sim-

bologia: 

Soja, arroz e gado 

A economia. 

 

Sol e céu 

Um novo amanhecer. 

 

Trator e lavoura 

Uma nova plantação. 

 



 

DIOPRIMA-Diário Oficial de Primavera do Leste – MT• 23 de Março de 2021 • Edição Extraordinária 1921 • Ano XV • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 4 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 464/2021 

 

EDITAL Nº 464.09/2021 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal do Municí-

pio de Primavera do Leste, RESOLVE TORNAR PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO CARGO DE MÉDICO GINECO-

LOGISTA 20 HORASdo Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção de profissionais, objetivando a contratação de pessoal em caráter excepcional e 

temporário para o Quadro de Pessoal da Prefeitura de Primavera do Leste MT, objeto do Edital nº 464.01/2021.  

 

1 – A retificação do Edital do Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 464.08/2021 dar-se-á conforme segue: 

Onde se lê: 

Médico Especialista em Ginecologia - 20 hrs 

Class. Insc. Nome 
Data de Nasci-

mento 
Ling Port. C. G. C. G. Nota 

1 18 MARIA FERNANDA GARCIA LOPES LE SUEUR 02/08/1990 77643240272 4 4 7 

2 966 ALAN BARROSO DE ALMEIDA 14/08/1978 61126330272 5 2 4 

- 
1210 

KAMYLA BELLINCANTA CHITOLINA DA CRO-

CE 07/09/1987 01818226103 Ausente Ausente Ausente 

 

Leia-se: 

Médico Especialista em Ginecologia - 20 hrs 

Class. Insc. Nome 
Data de Nasci-

mento 
Ling Port. C. G. C. G. Nota 

1 18 MARIA FERNANDA GARCIA LOPES LE SUEUR 02/08/1990 4 4 7 7,5 

2 966 ALAN BARROSO DE ALMEIDA 14/08/1978 5 2 4 5,5 

- 
1210 

KAMYLA BELLINCANTA CHITOLINA DA CRO-

CE 07/09/1987 Ausente Ausente Ausente Ausente 

 

 

2DO RECURSO: 

 

2.1 – Fica prorrogado o prazo para interposição do recurso para o cargo acima, estabelecendo os dias 24 e 25 de março de 2021. 

 

3O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Primavera do Leste – MT, 23 de março de 2021. 

 

 

 

 

Cristian dos Santos Perius 

Secretário Municipal de Administração 

Portaria n° 043/2021 

 

 

 

 

Edvane Evangelista Dias 

Presidente da Comissão Permanente Organizadora de Processo Seletivo Simplificado 

 

EDITAIS 

 

 


